version. 3.3
Regimen. t01 GeneradeLay Personshorses

(0)- Entrega viernes 6 de mayo

JOSAFATGONZALEZ RIVERA - [GORJ4411148Xx1]
MONTEALBAN 639 LETRANVALLE
BENITOJUAREZ CIUDADDE MEXICO03650 55395074

762.30
IMPORTE

152.46
0.00

IM'PUESTO PRECIO UNIT

SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 30/100 MN

TASA

762.30

BASE IEPS/IVA

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 762.30
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 762.30
IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 762.30

CONTENIDO

Otros
Piezas
Cajas

DESCRIPCION

Oescuento incluido en precio segun convenio